

ZP.271.40.197.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.40.2020 „Zaprojektowanie z wybudowaniem hali pneumatycznej na boisko przy Szkole Podstawowej nr 6 w Suwałkach - BO” – część 1 „Zakup i dostawa wyposażenia sportowego dla potrzeb hali pneumatycznej - BO” – część 1”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie postawione w piśmie z dnia 01.06.2020 r:

Treść pytania nr 1:

W dokumentach przetargowych wymagają Państwo załączenia do oferty „ekspertyza techniczna wydana przez uprawnione do tego podmioty np. ITB potwierdzająca bezpieczeństwo pożarowe ewakuacji osób (dla ilości 300 os.) z hali pneumatycznej pomimo braku konstrukcji do awaryjnego podwieszenia powłoki pneumatycznej dla obiektu wybudowanego i oddanego do użytku w tej samej technologii”

Rzetelne ekspertyzy dotyczące bezpieczeństwo ewakuacji 300 osób mają zastosowanie na halach pneumatycznych zadaszających boiska pełnowymiarowe (powierzchnia około 7000m2)

Hala pneumatyczna stanowiąca przedmiot zamówienia będzie miała około 1800m2 a planowana ilość drzwi ewakuacyjnych wynosi 2 sztuki. Na hali tej wielkości nawet podczas imprez okolicznościowych nie zmieści się więcej niż kilkadziesiąt osób.

Stawianie wymogów przedstawienia ekspertyzy dla 300 osób wydaje się być nieadekwatnym dla hali stanowiącej przedmiot zamówienia.

Dodatkowo może pojawić się konieczność zainstalowania dodatkowych drzwi ewakuacyjnych (co byłoby trudne do zrealizowania z powodu zagospodarowania terenu) oraz spełnienie innych dodatkowych wymogów.

Uprzejmie prosimy o skonsultowanie tej kwestii z zarządcą planowanej hali oraz prosimy o zmianę wymogów dotyczących ekspertyzy potwierdzających bezpieczeństwo pożarowe ewakuacji osób z 300 na 100 osób.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza wymogów przedstawienia ekspertyzy dla 300 osób z innego obiektu wybudowanego i oddanego do użytku w tej samej technologii wydanej przez uprawnione do tego podmioty (np. ITB).

Treść pytania nr 2:

Czy w przypadku uzyskania odstępstwa, od wymogu zachowania odległości co najmniej 20 m od innych obiektów budowlanych oraz wymogu posiadania konstrukcji umieszczonej wewnątrz lub na zewnątrz budynku do awaryjnego podwieszenia powłoki pneumatycznej, dopuszczają Państwo możliwość wybudowania hali pneumatycznej na zgłoszenie (oczywiście jeśli upoważniony do tego organ wyrazi zgodę na przyjęcie zgłoszenia)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wybudowania hali na zgłoszenie.

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Kurtyka
ZASTĘPCA PREZYDENTA